P_Cognome P_Nome A_Numerolscrizione A_Datalscrizione A_Albo A_TitoloProfessionale A_Sezione A_Status
AGOSTINIS CARLO ALBERTO 74 16/01/1995 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
AGUZZONI MIRELLA 5 30/10/1969 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
ALGIERI SUSANNA 169 15/04/2015 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
ANTONELLI LAURA 164 09/06/2005 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BADIN ALESSANDRO 160 28/06/2013 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BAGATA GIANLUCA 101 18/02/2000 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BAISSERO GUIDO 146 28/07/2010 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BARBIERO MONICA 107 05/07/2002 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BEAN MARCO 57 17/04/1992 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BERCHICCI PAOLO 94 13/06/1997 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BOARO MAURIZIO 38 30/04/1988 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BOLTERI GIANPAOLO 55 17/04/1992 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BON FRANCESCA 104 19/01/2001 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BORRA ALESSANDRA 72 16/01/1995 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BOSCAROL ROBERTA 67 31/01/1994 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BOSCO ORIANA 170 28/07/1993 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BOSSI STEFANO 137 09/06/2008 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRANDOLIN ENRICO 117 04/03/2005 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRAVI LUCIANO 77 03/03/1995 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRESSAN CRISTINA 82 04/01/1996 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRIGANTE ROBERTO ANTONIO 47 08/03/1991 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRUNO DOMENICO 23 10/04/1981 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BRUSSI ALESSANDRO 189 07/02/2023 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
BURELLI RITA 21 10/04/1981 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CACCAMO GIOVANNI 71 16/01/1995 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CALIRI MARIAPIA 37 26/11/1987 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CALLIGARIS ANDREA 118 01/04/2005 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CAMPESTRINI LUCA 126 09/02/2007 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CAPOLEVA MASSIMO 41 20/09/1989 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CARDEGNA MASSIMO 52 01/08/1991 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CATANO DAVIDE 171 17/06/2015 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CECCOTTI SERGIO 46 20/09/1990 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CILURZO GIANFRANCO 51 05/07/1991 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CLEMENTE ARIELLA 22 10/04/1981 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CLEMENTE VILMA 35 25/02/1987 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
COCIANI MASSIMO 4 17/09/1999 ELENCO SPECIALE DOTTORE COMMERCIALISTA A NON ESERCENTE
CORONICA ANITA 159 28/06/2013 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CULoT ALESSANDRO 49 03/05/1991 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
CULOT ANDREA 155 06/02/2013 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DAVID DAVIDE 97 11/02/1999 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DE BIASIO ALESSANDRA 147 19/01/2011 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DE LEONARDIS ROBERTA 50 05/07/1991 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DE LUCA ROBERTO 33 11/09/1986 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DELNERI MANUEL 168 30/01/2015 ORDINARIO DOTTORE COMMERCIALISTA A ESERCENTE
DESSENIBUS PIETRO 166 07/02/1986 ORDINARIO RAGIONIERE COMMERCIALISTA A ESERCENTE




DEVETAK
DOVIER
DOVIER
ESPOSITO
FABRIS
FAGGIONATO
FANTIN
FATHI
FURLAN
GALEOTTO
GIORDA
GLORIOSO
GNOT
GRADENIGO
GRADENIGO
GRASSI
GREGORIG
GRION
GRION
GROSSI
IENTILE
JAKIN
KOCINA
KOMJANC
KOREN
LAPOVICH
LENARDUZZI
LENHARDT
LOSTUZZI
LOVROVICH
LUGNANI
MANZAN
MARCON
MARIN
MARTINI
MARUSIG
MEDEOT
MERZEK
MINOZZI
MOGOROVICH
MOLLICA
MORETTO
MORGUTTI
MUCCI
NEMAZ
NENCHA
NICOLA

LORENZO
MAURIZIO
STEFANO
STEFANO
LELIO
STEFAN
ELISA
KARIM
ALICE
SILVANO
MARCELLO
FABIO
SERGIO
CARLO
VITTORIO
OSCAR
GIORDANO
CORRADO
ELISABETTA
ROBERTA
CARLA
IRENE
ILEANA
LIDIA
SIMON
ANGELO
MICHELA
FABIO
IVANO
GIULIA
MARIA CRISTINA
IGOR
MIRELLA
ALESSANDRO
DIEGO
VALENTINA
ENZO
PAOLO
OTELLO
SERGIO
EUGENIO
NICOLA
ANNARITA
FULVIO
SERGIO
ALBERTO
ADRIANO

116
31
150
32
69
136
165
115
182
65
66
134
156
152
45
53
59
114
187
92
190
135
141
56
186
36
181
54

184
132
167
68
89
10
162
84
180
43

61
98
100
108
177
64
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05/05/2004
01/08/1984
15/03/2012
01/08/1984
09/11/1994
09/06/2008
09/09/2014
29/01/2004
27/03/2018
18/10/1993
31/01/1994
03/03/2008
06/02/2013
15/03/2012
05/06/1990
07/08/1991
02/01/1993
05/05/2003
03/08/2021
14/04/1997
08/05/2023
03/03/2008
17/04/2009
17/04/1992
13/01/2021
30/07/1987
06/02/2003
07/02/1992
22/06/2006
14/03/2019
03/03/2008
30/01/2015
09/11/1994
12/08/1996
30/06/1976
28/06/2013
29/01/1996
23/10/2013
02/01/1990
01/04/1975
16/03/1993
02/04/1999
17/09/1999
02/08/2002
13/06/1988
01/10/1993
07/05/1993
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ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
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ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
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SOSPESO
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ESERCENTE
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NON ESERCENTE
ESERCENTE
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NICOLA
NOGHEROTTO
PAHOR
PAOLUZZI
PASCOLIN
PATANISI
PATRASCU
PELLA
PIERATTONI
PLET
POBEGA
POLVERINO
POPAZZI
PORCU
RAIDA
RANER
RIZZOLI
ROMITA
RONCONE
ROSSINI
RUSSO
RUSSO
SCRIDEL
SECHI
SORANZIO
SORANZIO
SPANGHERO
STECCHINA
STRIZZOLO
SULIGOJ
TAVELLA
TESSARI
TESSAROLO
TODON
TOMBA
TOMSIC
TURCO
VARESANO
VERDIMONTI
VERDIMONTI
VERDIMONTI
VITTORI
ZAKELJ
ZANOLLA
ZINI

IVANO
GIULIA
VALENTINA
ANGELO
ALFREDO
ROSANNA
VICTORIA
VITTORIO
MANUELA
CARLO
ANDREA
CLAUDIO
ROBERTA
ALESSANDRA
STELLIO
MARZIA
CRISTINA
MANUELA
ENZO
MAURIZIO
FABRIZIO
STEVEN
VALENTINO
DONATELLA
EMANUELA
LAMBERTO
LUCIO
LIVIO
PIERGIORGIO
FRANCESCA
GIULIO SEVERO
MANUELA
RICCARDO
ANDREA
CLAUDIO
uGo
AURORA
MATTIA
GIULIA
MATTEO
MAURO
ROBERTO
GIOVANNA
LAURA
MARCO

129
157
106
24
79
122

112
124
131
178
73
161
109
15
142
173
86
76
103
102
188
192
144
26
158
62
14
111
130
128
119
163
123
81
113
191
140
149
185
34
85
58
153
95

28/12/2007
10/04/2013
03/08/2001
02/07/1981
08/03/1995
18/01/2006
27/09/2024
15/01/2003
18/01/2006
03/03/2008
28/01/2015
16/01/1995
28/06/2013
09/11/2002
12/03/1979
20/05/2009
26/01/2016
03/05/1996
16/01/1995
31/03/2000
31/03/2000
07/02/2023
18/03/2024
10/04/1981
15/09/1983
13/06/1997
07/05/1993
12/03/1979
15/01/2003
03/03/2008
10/05/2007
01/04/2005
22/01/2014
18/01/2006
26/09/1995
05/05/2003
09/10/2023
18/03/2009
24/11/2011
11/08/2020
11/09/1986
06/03/1996
06/07/1992
03/07/2003
13/06/1997
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DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
DOTTORE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA
RAGIONIERE COMMERCIALISTA

>>»>>>>>>>>>>r>r>r>r>>>>>r>r>>>>>>>>r>>>>>>>r>u>>>>>>

ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
SOSPESO

ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE
ESERCENTE



