P_Cognome	P_Nome	A_NumeroIscrizione	A_DataIscrizione	A_Albo	A_TitoloProfessionale	A_Sezione	A_Status
AGOSTINIS	CARLO ALBERTO	74	16/01/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
AGUZZONI	MIRELLA	5	30/10/1969	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
ALGIERI	SUSANNA	169	15/04/2015	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
ANTONELLI	LAURA	164	09/06/2005	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BADIN	ALESSANDRO	160	28/06/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BAGATA	GIANLUCA	101	18/02/2000	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BAISSERO	GUIDO	146	28/07/2010	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BARBIERO	MONICA	107	05/07/2002	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BEAN	MARCO	57	17/04/1992	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BERCHICCI	PAOLO	94	13/06/1997	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BOARO	MAURIZIO	38	30/04/1988	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BOLTERI	GIANPAOLO	55	17/04/1992	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BON	FRANCESCA	104	19/01/2001	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BORRA	ALESSANDRA	72	16/01/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BOSCAROL	ROBERTA	67	31/01/1994	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BOSCO	ORIANA	170	28/07/1993	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BOSSI	STEFANO	137	09/06/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRANDOLIN	ENRICO	117	04/03/2005	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRAVI	LUCIANO	77	03/03/1995	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRESSAN	CRISTINA	82	04/01/1996	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRIGANTE	ROBERTO ANTONIO	47	08/03/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRUNO	DOMENICO	23	10/04/1981	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BRUSSI	ALESSANDRO	189	07/02/2023	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
BURELLI	RITA	21	10/04/1981	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CACCAMO	GIOVANNI	71	16/01/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CALIRI	MARIAPIA	37	26/11/1987	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CALLIGARIS	ANDREA	118	01/04/2005	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CAMPESTRINI	LUCA	126	09/02/2007	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CAPOLEVA	MASSIMO	41	20/09/1989	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CARDEGNA	MASSIMO	52	01/08/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CATANO	DAVIDE	171	17/06/2015	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CECCOTTI	SERGIO	46	20/09/1990	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CILURZO	GIANFRANCO	51	05/07/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CLEMENTE	ARIELLA	22	10/04/1981	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CLEMENTE	VILMA	35	25/02/1987	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
COCIANI	MASSIMO	4	17/09/1999	ELENCO SPECIALE	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	NON ESERCENTE
CORONICA	ANITA	159	28/06/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CULOT	ALESSANDRO	49	03/05/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
CULOT	ANDREA	155	06/02/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DAVID	DAVIDE	97	11/02/1999	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DE BIASIO	ALESSANDRA	147	19/01/2011	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DE LEONARDIS	ROBERTA	50	05/07/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DE LUCA	ROBERTO	33	11/09/1986	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DELNERI	MANUEL	168	30/01/2015	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DESSENIBUS	PIETRO	166	07/02/1986	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE

DEVETAK	LORENZO	116	05/05/2004	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DOVIER	MAURIZIO	31	01/08/1984	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
DOVIER	STEFANO	150	15/03/2012	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
ESPOSITO	STEFANO	32	01/08/1984	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
FABRIS	LELIO	69	09/11/1994	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
FAGGIONATO	STEFAN	136	09/06/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
FANTIN	ELISA	165	09/09/2014	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
FATHI	KARIM	115	29/01/2004	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
FURLAN	ALICE	182	27/03/2018	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GALEOTTO	SILVANO	65	18/10/1993	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GIORDA	MARCELLO	66	31/01/1994	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GLORIOSO	FABIO	134	03/03/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GNOT	SERGIO	156	06/02/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GRADENIGO	CARLO	152	15/03/2012	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GRADENIGO	VITTORIO	45	05/06/1990	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GRASSI	OSCAR	53	07/08/1991	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GREGORIG	GIORDANO	59	02/01/1993	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	SOSPESO
GRION	CORRADO	114	05/05/2003	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GRION	ELISABETTA	187	03/08/2021	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
GROSSI	ROBERTA	92	14/04/1997	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
IENTILE	CARLA	190	08/05/2023	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
JAKIN	IRENE	135	03/03/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
KOCINA	ILEANA	141	17/04/2009	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
KOMJANC	LIDIA	56	17/04/1992	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	SOSPESA
KOREN	SIMON	186	13/01/2021	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
LAPOVICH	ANGELO	36	30/07/1987	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
LENARDUZZI	MICHELA	181	06/02/2003	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
LENHARDT	FABIO	54	07/02/1992	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
LOSTUZZI	IVANO	7	22/06/2006	ELENCO SPECIALE	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	NON ESERCENTE
LOVROVICH	GIULIA	184	14/03/2019	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
LUGNANI	MARIA CRISTINA	132	03/03/2008	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
MANZAN	IGOR	167	30/01/2015	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
MARCON	MIRELLA	68	09/11/1994	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
MARIN	ALESSANDRO	89	12/08/1996	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
MARTINI	DIEGO	10	30/06/1976	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	SOSPESO
MARUSIG	VALENTINA	162	28/06/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
MEDEOT	ENZO	84	29/01/1996	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MERZEK	PAOLO	180	23/10/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MINOZZI	OTELLO	43	02/01/1990	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MOGOROVICH	SERGIO	8	01/04/1975	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MOLLICA	EUGENIO	61	16/03/1993	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MORETTO	NICOLA	98	02/04/1999	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MORGUTTI	ANNARITA	100	17/09/1999	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MUCCI	FULVIO	108	02/08/2002	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
NEMAZ	SERGIO	177	13/06/1988	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
NENCHA	ALBERTO	64	01/10/1993	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
NICOLA	ADRIANO	63	07/05/1993	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
MICOLA	ADKIANO	U.S	0//05/1333	OKDINAKIO	MAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE

NICOLA	IVANO	129	28/12/2007	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
NOGHEROTTO	GIULIA	157	10/04/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
PAHOR	VALENTINA	106	03/08/2001	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
PAOLUZZI	ANGELO	24	02/07/1981	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	SOSPESO
PASCOLIN	ALFREDO	79	08/03/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
PATANISI	ROSANNA	122	18/01/2006	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
PATRASCU	VICTORIA	3	27/09/2024	ORDINARIO	ESPERTO CONTABILE	В	ESERCENTE
PELLA	VITTORIO	112	15/01/2003	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
PIERATTONI	MANUELA	124	18/01/2006	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
PLET	CARLO	131	03/03/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
POBEGA	ANDREA	178	28/01/2015	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	Α	ESERCENTE
POLVERINO	CLAUDIO	73	16/01/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
POPAZZI	ROBERTA	161	28/06/2013	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
PORCU	ALESSANDRA	109	09/11/2002	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RAIDA	STELLIO	15	12/03/1979	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RANER	MARZIA	142	20/05/2009	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RIZZOLI	CRISTINA	173	26/01/2016	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
ROMITA	MANUELA	86	03/05/1996	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RONCONE	ENZO	76	16/01/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
ROSSINI	MAURIZIO	103	31/03/2000	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RUSSO	FABRIZIO	102	31/03/2000	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
RUSSO	STEVEN	188	07/02/2023	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SCRIDEL	VALENTINO	192	18/03/2024	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SECHI	DONATELLA	144	10/04/1981	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SORANZIO	EMANUELA	26	15/09/1983	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SORANZIO	LAMBERTO	158	13/06/1997	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SPANGHERO	LUCIO	62	07/05/1993	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
STECCHINA	LIVIO	14	12/03/1979	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
STRIZZOLO	PIERGIORGIO	111	15/01/2003	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
SULIGOJ	FRANCESCA	130	03/03/2008	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TAVELLA	GIULIO SEVERO	128	10/05/2007	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TESSARI	MANUELA	119	01/04/2005	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TESSAROLO	RICCARDO	163	22/01/2014	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TODON	ANDREA	123	18/01/2006	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TOMBA	CLAUDIO	81	26/09/1995	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TOMSIC	UGO	113	05/05/2003	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
TURCO	AURORA	191	09/10/2023	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
VARESANO	MATTIA	140	18/03/2009	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
VERDIMONTI	GIULIA	149	24/11/2011	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
VERDIMONTI	MATTEO	185	11/08/2020	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
VERDIMONTI	MAURO	34	11/09/1986	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
VITTORI	ROBERTO	85	06/03/1996	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
ZAKELJ	GIOVANNA	58	06/07/1992	ORDINARIO	DOTTORE COMMERCIALISTA  DOTTORE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
ZANOLLA	LAURA	153	03/07/2003	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
ZINI	MARCO	95	13/06/1997	ORDINARIO	RAGIONIERE COMMERCIALISTA	A	ESERCENTE
~1141	FIARCO	33	15,00,1557	OUDINALIO	MOJORIENE COMMENCIALISTA	7	LUCKINIL